
    

  

Znak pisma: 

DO.WAL.261.ZP.11.21.ET.2021                                                                       Warszawa, dnia 04.10.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych jako Zamawiający, na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu na usługę opieki informatycznej 

oprogramowania Oracle - ZP/11/21, które odbyło się w dniu 04.10.2021 r. o godz. 12:00. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi – 5 177 653, 84 zł 

brutto. 

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Lp. Firma i adres Wykonawcy Łączna Cena oferty (zł/brutto) 

1 
Decsoft S.A., Al. Jerozolimskie 179,  

02-222 Warszawa 
4 913 604,00 

2 
Red Stack Poland Sp. z o.o. Sp. k.,  

ul. Sztormowa 1/12, 02-654 Warszawa 
4 911 149,88 

3 
Transition Technologies S.A.,  

ul. Pawia 55, 01-030 Warszawa 
4 905 736,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Elektronicznie podpisany 

przez Sebastian Szymonik 

Data: 2021.10.04 17:52:41 

+02'00'


